
 
 
 
 
 
 
 

Campus “José Santilli Sobrinho” 

___________________________________________________________________________ 

Avenida Getúlio Vargas, 1200 – Vila Nova Santana – Assis – 19807-130 
Fone (18) 3302-1055 – www.fema.edu.br  

PORTARIA N. 25, DE 19 DE ABRIL DE 2024 
 
 
 

Nomeia a servidora Leonice Martins 
Funari Simões para a função de 
Supervisora 

 
 
 

O Diretor Executivo da Fundação Educacional do Município de Assis 

(FEMA), no uso das atribuições que lhe conferem o Artigo 15, incisos I e V, do 

Estatuto da FEMA, e de acordo com a Deliberação do Conselho Curador n. 04, de 

20 de março de 2019, RESOLVE: 

ARTIGO 1º Nomear a servidora Leonice Martins Funari Simões, 

portadora do RG 30.421.923-x - SSP - SP e CPF. n. 276.970.148-74, para a função 

de Supervisora, de acordo com o Plano de Carreira do Corpo Técnico 

Administrativo, em seu Anexo III – Enquadramento de empregos em 

comissão/função de confiança. 

PARÁGRAFO ÚNICO A nomeação se dá com prejuízo das atividades 

exercidas, nos moldes da Deliberação n. 04, de 20 de março de 2019, relativa ao 

plano de carreira do corpo técnico administrativo da FEMA, Artigo 5°. 

ARTIGO 2º Essa portaria entrará em vigor nesta data, revogando-se 

as disposições em contrário. 

 

 

 

 

 

 

Hilário Vetore Neto 
     Diretor Executivo 

 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

H
IL

A
R

IO
 V

E
T

O
R

E
 N

E
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//f

em
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

9D
C

-E
F

22
-5

7E
B

-4
C

8C
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
9D

C
-E

F
22

-5
7E

B
-4

C
8C



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 79DC-EF22-57EB-4C8C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

HILARIO VETORE NETO (CPF 297.XXX.XXX-22) em 19/04/2024 16:38:49 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fema.1doc.com.br/verificacao/79DC-EF22-57EB-4C8C

https://fema.1doc.com.br/verificacao/79DC-EF22-57EB-4C8C

